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Minudoc OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Minudoc OÜ on Eesti juhtiv telemeditsiiniteenuse pakkuja. Ettevõte on asutatud 2018. a. lõpus, kuid teenuste ja tehnoloogia arendus on

väldanud ligemale poolteist aastat enne ettevõtte asutamist. Usume, et tervishoius seisab ees ulatuslik digiteenustele üleminek, mille keskmesse

tõusetub nn digital first strateegia. Ehk ambulatoorsete visiitide lahutamatuks osaks saab digikanalis terviseprobleemi sümptomite automaatne

kontroll, triaazh, vajadusel ambulatoorne kaugvastuvõtt video-, tekstisõnumite jms suhtlusvahendite teel ning alles kõige viimaks füüsiline

vastuvõtt. Minudoci tooted ja teenused ongi positsioneeritud füüsilisele visiidile eelnevatele sammudele.

Minudoc OÜ eesmärgiks on pakkuda kaasaegset ja turvalist patsiendikeskset kaugkonsultatsioonidele keskendunud tervishoiuteenust. Sisuliselt

oleme nö virtuaalkliinik, mis võimaldab kliendil juba samal päeval saada arsti konsultatsioon endale mugavast kohast (kodust, töölt). Seda iga

päev, k.a. nädalavahetustel ja riigipühadel, ning kõigis levinumates keeltes. Meie valikus on üle 13 eriala ja arstide volitused on samad, mis

pere- ja eriarstil füüsilisel vastuvõtul – arstid saavad kirjutada välja haiguslehti, pikendada retsepti, vormistada saatekirja jms. Vajadusel saame

suunata inimest ka eriarsti juurde. 

MinuDoc platvormi  eelised:

• Kiirus ja paindlikkus: kliendil on võimalik saada arstiga kontakt loetud tundide jooksul, õhtuti ja ka nädalavahetustel, kui muud arstiasutused

on suletud. Puuduvad pikad järjekorrad, ka eriarstide puhul.

• Mugavus: klient saab arstiga kontakti talle sobival ajal ja kohas, olgu selleks kas kontor, kodu või lähetuses viibides. Võimalik mugavalt

arstiga suhelda äpi kaudu või veebist siis kui probleem tekib.

• Keelebarjääri puudumine: Minudoci arstid nõustavad nii eesti, vene kui ka inglise keeles.

• Soodsus: teenus on soodsaim Eestis

Minudoc’il on kaks peamist kliendisegmenti: ärikliendid, kes pakuvad võimalust oma töötajatel saada osa Minudoc tervisenõustamise

pakettidest, ning lõppkliendid, kes saavad kiirelt ja mugavalt Minudoc vahendusel arstile. Lähiaja strateegias oleme pannud rõhuasetuse just

tööandjatele, kuna 2020. a. pandeemia ning süvenevad raskused tervishoiuteenuste kättesaadavuse osas suunab üha enam tööandjaid otsima

parimaid lahendusi oma töötajatele. Samuti, näeme potentsiaali koostööks haiglatega, kuna alates märts 2020. a. muutub korduvvisiitide

läbiviimine eriarsti juurde kaugkonsultatsiooni teel toetatavaks ka Haigekassa hinnakirjas.

2020. a. näeme ette ka lisarahastuse hankimist, et kiirendada Minudoc toodete ja teenuste arengut, tugevdada Minudoc positsiooni Eestis ning

laieneda ka esimestele välisturgudele.

2019. a. võtmenäitajad:

• Käive: 92 121 eurot;

• Kahjum: -74 155 eurot.

Ettevõttes töötas 2019. a. keskmiselt 3 inimest. Juhatuses oli 1 inimene, kellele eraldi töötasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 20.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 905 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 4 185 0 2

Varud 721 0  

Kokku käibevarad 7 811 2 500  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 690 0 3

Nõuded ja ettemaksed 1 512 0 2

Materiaalsed põhivarad 1 100 0  

Immateriaalsed põhivarad 142 141 0 4

Kokku põhivarad 147 443 0  

Kokku varad 155 254 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 45 115 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 45 115 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 181 500 0 11

Kokku pikaajalised kohustised 181 500 0  

Kokku kohustised 226 615 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 794 2 500 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 155 0  

Kokku omakapital -71 361 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 155 254 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 20.12.2018 -

31.12.2019

Lisa nr

Müügitulu 92 121 7

Muud äritulud 22  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
122 588  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -38 447 8

Mitmesugused tegevuskulud -81 518 9

Tööjõukulud -157 112 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 677 4

Muud ärikulud -47  

Ärikasum (kahjum) -70 070  

Intressikulud -4 086 11

Muud finantstulud ja -kulud 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -74 155  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 155  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Minudoc OÜ 2019. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi, v.a juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Ettevõte on vabastatud konsolideeritud majandusaasta aruande koostamise kohustusest tulenevalt Raamatupidamise seaduse § 29 lõikest 2

- konsolideeriva üksuse konsolideeritud näitajad ei ületa väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

Minudoc OÜ 2019. majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha lähendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulise tähtajaga deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad, nõuded ja kohustised on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja

-kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest. Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille

üle investorettevõte omab olulist, kuid mitte valitsevat mõju. Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida vajadusel korrigeeritakse investeeringu väärtuse langusest tulenevate

allahindlustega. Tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad dividendid kajastatakse emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel

tekib õigus neile dividendidele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, kajastatakse edaspidi

korrigeeritud soetusmaksumuses. Juhul, kui bilansipäeval esineb finantsvarade languse tunnuseid, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise üldkulud jagatakse lõpetamata ja valmistoodangule lähtudes normaalsetest

tootmismahtudest. 

Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku tööajaga üle ühe aasta. Põhivara võetakse arvele tema 

kasutuselevõtmise hetkel soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Edaspidi kajastatakse põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud
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väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormid

määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt tõenäolisest kasutuseast. Bilansis kajastub kogu kasutuses olev põhivara.

Amortiseerunud ning kasutuses mitteolevad põhivarad likvideeritakse ja kantakse bilansist maha. 

 

Renditud hoonetele tehtud parenduskulud on kapitaliseeritud ja kantakse jooksvalt kuludesse, võttes arvesse rendilepingu tähtaega.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud immateriaalsed põhivarad 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Hoonete ning masinate ja seadmete kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja -kulud”, v.a. need intressikulud, mis on

seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31.12.2018 oli

dividendi tulumaksumääraks 20/80. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada,

regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmäära 14%. 14% soodusmäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele

dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning

ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäär 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta

keskmise väljamakstud dividendi summa ulatuses.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 264 264 0

Ostjatelt

laekumata arved
264 264 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 921 3 921 0

Tagatised 1 512 0 1 512

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 697 4 185 1 512

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

20.12.2018 31.12.2019

14848337 Minudoc Clinic OÜ Eesti
Tervishoiuteenuse

osutamine
0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 20.12.2018 Omandamine 31.12.2019

Minudoc Clinic OÜ 0 2 690 2 690

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 2 690 2 690

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Minudoc Clinic OÜ 100 14.11.2019 2 690
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

20.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 149 818 149 818

Amortisatsioonikulu -7 677 -7 677

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 149 818 149 818

Akumuleeritud kulum -7 677 -7 677

Jääkmaksumus 142 141 142 141

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 206 9 206  

Võlad töövõtjatele 21 519 21 519  

Maksuvõlad 5 697 5 697  

Muud võlad 7 926 7 926  

Intressivõlad 4 086 4 086 11

Muud viitvõlad 3 840 3 840  

Saadud ettemaksed 767 767  

Muud saadud ettemaksed 767 767  

Kokku võlad ja ettemaksed 45 115 45 115  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 20.12.2018

Osakapital 2 794 2 500

Osade arv (tk) 2 1

Seisuga 31.12.2019 on osaühingul netovara (bilansi aktiva üldsumma miinus passivas näidatud kohustuste üldsumma) vähem kui seaduses

sätestatud osakapitali minimaalne suurus. Juhatuse hinnangul on tegemist ettevõtte käivitamise faasis ilmneva planeeritud rahavoolise

olukorraga, millest ülesaamiseks on emaettevõtjalt osaühingule antud pikaajaline laen.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 20.12.2018 -

31.12.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 92 121

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 92 121

Kokku müügitulu 92 121

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Tarkvaraarendusteenus 70 000

Seadmete ja riistvara müük 19 471

Vahendusteenus 2 526

Konsultatsioon 124

Kokku müügitulu 92 121

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 20.12.2018 -

31.12.2019

Alltöövõtutööd -24 940

Muud -13 507

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -38 447

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 20.12.2018 -

31.12.2019

Üür ja rent -9 096

Mitmesugused bürookulud -5 307

Lähetuskulud -1 827

Marketing ja reklaam -44 068

ITC kulud -11 124

Muud -10 096

Kokku mitmesugused tegevuskulud -81 518
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 20.12.2018 -

31.12.2019

Palgakulu -116 190

Sotsiaalmaksud -40 922

Kokku tööjõukulud -157 112

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Axelere OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 20.12.2018

Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 185 586 0

Laenud

20.12.2018 - 31.12.2019 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Emaettevõtja  

Axelere OÜ 181 500 6% EUR

Emaettevõttelt saadud laenudelt on 2019 aastal arvestatud intressi summas 4 086 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2020

Minudoc OÜ (registrikood: 14630213) 20.12.2018 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO PIHL Juhatuse liige 06.07.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 155

Kokku -74 155

Katmine  

Kokku -74 155

Kahjumi katteks kasutame emaettevõtte konverteeritavat laenu, mida saab konverteerida järgmise investeerimisraundi ajal ettevõtte osaluseks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 70000 75.99% Jah

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 19471 21.14% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sven Uibo 38305085725

Peetri alevik, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

294 EUR

(Lihtomand)

Axelere OÜ 12394814

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress tarmo.pihl@gmail.com


